
ARCACHON

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL INDIVIDUEL PER

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

16/12/2017 au 17/12/2017

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0330132.38117.D1 0132

FINALESNationale A 22 ans et plus GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 1994LASSUS Julien  10.900  11.133  11.566  12.266  12.266  10.633  68.764 1

LES JEUNES DU CAPTALAT LA TESTE
LA TESTE

Jury D:

Jury E:

 3,00

 7,90

 3,20

 7,93

 3,40

 8,17

 3,20

 9,07

 2,90

 9,37

 3,00

 7,63

 1993CALLAREC Brian  11.500  8.400  10.966  13.500  11.500  11.500  67.366 2

SPORT ATHLETIQUE MERIGNACAIS
MERIGNAC

Jury D:

Jury E:

 3,60

 8,00

 2,50

 5,90

 2,70

 8,27

 4,00

 9,50

 2,60

 8,90

 3,00

 8,50
Pena : -0,10

 1992LEPY Maxime  10.500  6.033  11.766  12.300  11.966  9.966  62.531 3

LES JEUNES DU CAPTALAT LA TESTE
LA TESTE

Jury D:

Jury E:

 3,30

 7,50

 2,40

 3,63

 3,40

 8,37

 3,20

 9,10

 2,60

 9,37

 1,70

 8,27
Pena : -0,30

ARES_GENIND_GAM du 17/12/2017 - 5.6.003 LOCAL - mono - validé le dimanche 17 décembre 2017 à 11:58 - 1/1
souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com


